
Zarządzenie Nr 701/2325/22 
Prezydenta Miasta Koszalina  

z dnia 13 października 2022 r.  
 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji ds. przydziału mieszkań w budynku przy 
ulicy Wenedów 6D w Koszalinie.   

 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559,  
poz. 1005, poz. 1079) - zarządzam, co następuje: 
 
 § 1. W załączniku do zarządzenia Nr 463/1561/21 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 14 lipca 2021 r. 
określającym Zasady przyznawania lokali mieszkalnych budowanych przez Koszalińskie Towarzystwo 
Budownictwa Społecznego spółka z ograniczoną odpowiedzialnością ze wsparciem środków uzyskanych 
z Funduszu Dopłat wprowadza się następujące zmiany: 
1. § 3 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 
„5. Ustawa z dnia 8 grudnia 2006 r. o finansowym wsparciu niektórych przedsięwzięć mieszkaniowych  
(w aktualnym brzmieniu), zwana dalej Ustawą o finansowym wsparciu.” 
2. § 15 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 
„4. Umowy najmu zawierane są na czas określony, nie krótszy niż czas obowiązywania  umowy zawartej 
pomiędzy Miastem Koszalin i KTBS, o której jest mowa w § 3 ust. 7b Zasad. W przypadku gdy kwota 
partycypacji stanowi co najmniej 15% kosztów budowy lokalu, stosuje się postanowienia art. 29 a ust. 2a 
ustawy o której jest mowa w § 3 ust. 5 Zasad.” 
 
§ 2. Pozostała treść zarządzenia nie ulega zmianie.  
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta ds. Polityki Gospodarczej. 
 
§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 
 
 

Prezydent Miasta 
 

Piotr Jedliński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


